מסמך הערות

**בדבר דו"ח הביניים מטעם הוועדה
הציבורית לבחינת חוק הבחירות (דרכי
תעמולה), התשי"ט-1959**

התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل The Movement for Quality Government in Israel

בשם התנועה למען איכות השלטון בישראל, ע"ר (להלן: "התנועה"), הרינו מתכבדים להגיש לוועדה הציבורית לבחינת חוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 (להלן: "הוועדה"), אשר מונתה על ידי כב' נשיא המדינה, מר ראובן (רובי) ריבלין וכב' השופט סלים ג'ובראן, יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-20, את הערות התנועה לדו"ח הביניים שיצא תחת ידי הוועדה בחודש ספטמבר 2016. הכל, כדלהלן.

כללי

בראשית מסמך זה, נבקש לברך על היוזמה לפעול להתאמת חוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 (להלן: "החוק" או "חוק התעמולה") לעידן המודרני ולמציאות הנוכחית. אנו רואים חשיבות רבה במתן מענה לצרכיה הנוכחיים של מדינת ישראל, כמו גם בפתרון הבעיות שאנו נתקלים בהן בכל מערכת בחירות.

במסמך זה נתכבד לפרט את הצעותינו בכל הנוגע לשינויים בהמלצות הוועדה.